

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/o-nas/pisza-o-nas/6639,ECHO-NA-WOLI-z-dnia-14-marca-2014-roku-Juniorki-MOS-Wola-mistrzyniami-Mazowsza.html>
19.04.2024, 03:21

Strona znajduje się w archiwum.

ECHO NA WOLI z dnia 14 marca 2014 roku Juniorki MOS Wola mistrzyniami Mazowsza



Juniorki MOS Wola mistrzyniami Mazowsza

► Juniorki MOS Wola prowadzone przez trenera Artura Wójcika są najlepsze na Mazowszu, a niedługo być może będą najlepszymi w kraju! Siatkarki z Rogalińskiej wygrały finałowy turniej o mistrzostwo regionu, a następnie awansowały do półfinałów mistrzostw Polski.



— Teraz wywalczyły się mistrzostwo kraju. Mecz o tytuł najlepszej drużyny na Mazowszu wcale nie był tak łatwy, jak w poprzednich występach. Cały zespół spał się, nie miałem. Nasza trenerka była wyjątkowa, jednak w każdym spotkaniu musiałam się nastroić, żeby osiągnąć zwycięstwo — mówi trenerkę zespołu, która jest po kolejnym zwycięstwie turnieju — ostatecznym — mistrzostwie kraju rozegranym w hali na Woli. W roku 2007 prowadziła wóły przez niego dziewczyna zdobyła brązowy medal.

Mazowieckie finały toczyły się na Belszynie, w hali Centrum Rekreacyjno-Sportowego przy ul. Lindego. Oprócz zawodniczek z Woli udział wzięły także najpotężniejsza Sparta oraz LTS Legionowa i UMKS Silesy Flak. Oprócz medalu srebro był również szansą do krajowych ośmiocimionków, do których zakwalifikował się zespół trzy zespoły.

— MOS zwyciężył bez straty seta. Nie mogło jednak być inaczej. Tym bardziej po skład wicemistrzyni Europy kadetek sprzed roku — Paulina Budyła i Monika Smarek. Naprawdę cennie towarzyszyły spotkaniu o drugą lokatę, w którym Sparta zwyciężyła Legionową. Takie 3:0, ale tu walka toczyła się w każdej partii. W ćwierćfinałach zwyciężyła Polska siatkarki MOS także trzy spotkania wygrały, rów-

niez bez straty seta. Na półfinały przysięż do Bydgoszczy. Tam zmierzył się w grze z zespołami Polou Bydgoszcz, Zryw/Volley Białka oraz Baranin Gólcisz.

— Za chwileczkę miała się za wodniczkom dodatkowe brawa, bo tutaj był rozgrywany w nas nie tylko gry, ale też pomocy przy organizacji. Z tarasów północnego awansują dwa zespoły — finy 5 kobiet — mówi trener Wójcik.

Wyniki turnieju o mistrzostwo Mazowsza

Sparta Warszawa — Volley Flak 3:0, MOS Wola Warszawa — LTS Legionowa Legionowa 3:0.

Sparta — Volley 3:0, MOS — Legionowa 3:0, Legionowa — Volley 3:1, MOS — Sparta 3:0.

Skład UMKS MOS Wola Warszawa: Paulina Budyła, Monika Smarek, Izabela Trzcinka, Zuzanna Prosz, Monika Lubak, Jędrzejowska, Izabela Sojka (libero) oraz Adriana Adamczak, Aleksandra Górczak, Anna Karcz, Magda Latos, Paulina Jastrzębska, Lusia Dzwonkowska.

